SUPORTE DE PAREDE PARA TV
TRI-ARTICULADO
BSPT-01-65-1
ESPECIFICAÇÕES
Local da instalação Parede de madeira , alvenaria
e/ou drywall.
Compatibilidade tamanho
TV 32" ~ 65"
Peso suportado 35kg
Compatibilidade VESA
100x100mm, 100x200mm,
200x200mm, 300x300mm e
400x400mm.
Produto pré-montado Sim
Acabamento da pintura Eletroestática
Distância mínima da parede 55mm
Distância máxima da
parede 500mm
Altura mínima do suporte N/D
Altura máxima do suporte N/D
Nivelador incluso N/D
Organizador de cabos Sim
Tipo de pistão pneumático N/D
Inclinação vertical (Tilt) 8° para a frente ou 5° para trás
Giro do suporte (Pivot) N/D
Tipo de material Aço carbono
Conteúdo da embalagem
1 (um) suporte, 1 (um) kit de
instalação e 1 (um) manual de
instrução
Dimensões da embalagem 307X55X387MM
Peso bruto (kg) 3,14
Peso Líquido (kg) 2,89
DADOS
Dimensões da cx. Master 322x295x402mm Modelo BSPT-01-65-1
Quantidade por cx. Master 5 Partnumber BSPT-01-65-1BX
Peso bruto Cx Master (kg) 16,7 EAN 0609963073450